АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отРЕГДАТА №РЕГНОМЕР
г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования город-курорт Анапа

от 14 июня 2022 г.  № 1385 «Об утверждении перечня платных
услуг (работ) по основным  видам деятельности и размера платы

за услуги (работы) по основным видам деятельности
муниципального бюджетного учреждения «Служба спасения»

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», решением Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 25 ноября 2010 г. № 106 «Об определении
порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования
город-курорт Анапа», постановлением администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 12 августа 2021 г. № 2193 «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений муниципального образования
город-курорт Анапа, на которые не распространяется отраслевая система оплаты
труда», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 14 июня 2022 г. № 1385 «Об утверждении перечня
платных услуг (работ) по основным видам деятельности и размера платы за
услуги (работы) по основным видам деятельности муниципального бюджетного
учреждения «Служба спасения» муниципального образования город-курорт
Анапа изменение, изложив строку 2 приложения «Перечень платных услуг
(работ) по основным видам деятельности и размер платы за услуги (работы) по
основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения
«Служба спасения» муниципального образования город-курорт Анапа» в
следующей редакции:

2 Водолазное обследование акватории водного
объекта

1 м²   5, 61

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

consultantplus://offline/ref=3C6346330FCC389349F3C866A053D20C4A54DF14A3F921ACC3124BA847E4r6K

2

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[Авто_Штамп_ЭП]

[Авто_Ф.И.О.]